Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
XIVсессии IVсозыва
Совета Плотинского сельского поселения
от 15 сентября 2020года                                                                                       № 49
О рассмотрении Решения Совета Малиновараккского сельского поселения  от 2 сентября 2020 года №44 «Об инициативе Малиновараккского сельского поселения объединения с Чупинским городским и Плотинским сельским поселениями и проведении публичных слушаний по вопросу объединения поселений».
Заслушав  информацию Михайловой О.Е. Председателя Совета Малиновараккского сельского поселения  о  Решении Совета Малиновараккского сельского поселения  «Об инициативе Малиновараккского сельского поселения объединения с Чупинским городским и Плотинским сельским поселениями и проведении публичных слушаний по вопросу объединения поселений» от 2 сентября 2020 года № 44
Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию Михайловой О.Е., Председателя Совета Малиновараккского сельского поселения  о Решении Совета Малиновараккского сельского поселения  «Об инициативе Малиновараккского сельского поселения объединения с Чупинским городским и Плотинским сельским поселениями и проведении публичных слушаний по вопросу объединения поселений» от 2 сентября 2020 года № 44 .

Председатель Совета
Плотинского сельского поселения:                                   Е.В. Радионова